I N D E X.

Religio nulla ubi simulachrum
 632 Sacramentum ordinis ec-
 clesie Christi ignorat. 153
 Religionis consummatio A
 pag. 79 Sacramentis precium nõ
 exigendum 426
 Repellere dei & Indurare
 re quid sit 148 Sacramenti utranq; speciẽ
 Christus laicis non sub-
 traxit 340
 Roma quando cecidit in po-
 testatem Pontificis 138 Sacramenti utranque spe-
 ciam laicis negare im-
 pium est 399
 Romanus populus quando
 subactus est Pont. Ro-
 mano 137 Sacramenti utranq; speciẽ
 Bohemis Basiliensi con-
 cilio concessit 406
 Romanum concilium Sab-
 bato die carnem edere
 prohibuit 790 In sacerdote ordinando po-
 puli presetia requiritur 163
Sabbati abrogatio quæ
 Sabbato requies, non
 sit 179
 opus præcipitur 673 Sacerdotum coniugium in
 De Sacramentis 152 concilio Moguntinensi
 Sacramenta tantum duo in-
 stituit Christus 152 Sacerdotibus coelibatus nõ
 datur 241
 Sacramenti utranq; speci-
 em Constantiense concilium
 prohibuit 406 Sacerdotum sanguini non
 deferendum 149
 Sacerdoti

I N D E X.

Sacerdoti gradus ecclesia= Sacerdotes ministri non do-
 sticus non ex gratia sed mini 125
 ex merito dandus 185 De Sacerdotijs commutari
 Sacerdotes æquales & mi- dis 183
 nistri omnes 323 Sacerdotium non sanguini
 Sacerdos confessionis qua= deferendum 431
 lis esse debeat 306 Sacerdotis est arguere, nõ
 Sacerdos eligatur præsen- mouere arma 127
 te & consensiente popu Sacerdotiorum abusus.
 lo. 156 pag. 280
 Sacerdotum domus paupe Sacerdotis ebriosi poena
 rum hospitalia 151 pag. 190
 Ad Sacerdotes sacrilegisa Sacerdotes non habent po-
 crifica plebs mescerenõ testatem dimittere pec-
 debet 156 cata 313
 Sacerdos quilibet à culpa Sacerdotes docti sint & ut
 & poena absoluedi po- legem dei sciant 185
 testatem habet 322 Sacerdotes ignari destituã
 Sacerdotum auaritia erga tur 188
 defunctos 385 Sacerdotes coacti ui in
 Sacerdotes dispensatores Germania ad coelibatũ.
 non proprietarij 150 pag. 241
 Sacerdotio unico sacerdo= Sacerdotes neminem dam-
 tio sit contentus 182 nare possunt. 423
 Sacrificia

I N D E X.

Sacrificia Christianorum	pag.	321	Sanctorum inuocatio inef-	ficax	600
uera quæ			Sacrificia Christi efficacit	ficax	600
Sacrificia Christi efficacit	pag.	341	Sanctorum honor quando		
Sacrificare patribus quid	incoepit	628	Sanctorum memoria cele-		
dicatur		621	Sanctorum memoria cele-	bris apud ueteres	304
Sacrificium nostrum est mi-			Sancti patres quo animo co-		
moria sacrificij Christi	pag.	345	Sancti patres quo animo co-	lendi	628
Sacrificij semel acti memo-			Sanctorum imagines pro-		
ria, sacrificium à patri	hibendæ & tollendæ.		Sanctorum reliquie quate-		
bus appellatur	pag.	345	nus spectandæ	646	
Sacrificium Christianorū	Sanctorum honor quis sit.		Sanctorum honor quis sit.		
quale olim à patribus	pag.	614	Sanctitas nulla nobis ab ho-		
uocatum		333	Sanctitas nulla nobis ab ho-	minibus	617
Sancti inuocandi non sunt	pag.	661	Sanctorū merita quæ sint.		
pag.		661	Sanctorū merita quæ sint.		
Sancti peccatores sunt &		589	Sancti ex miraculis non cla-		
se tales pronūciant	pag.	628	Sancti ex miraculis non cla-	ri facti	502
Sancti non adorandi		628	Sancti ex miraculis non cla-		
Sanctis non debetur latria	pag.	607	Satanæ tradi quid sit	419	
Sanctorum orationes per			Satisfactio euangelica quæ		
Christum acceptantur.			Satisfactio euangelica quæ